



Integra Capital Management Limited

CIN NO. L74899DL1990PLC040042
GST Registration No. 07AAACI0828F2ZX
Regd. Office: 32 Regal Building,
Sansad Marg, (Parliament Street),
New Delhi – 110001
Email id.; icml1990@gmail.com,
Tel. No. 011-23361532
Fax No. 011-23362586,
Website: www.Integraprofit.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of Integra Capital Management Limited will be held on Friday, the 13th May, 2022 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at 32 Regal Building, Sansad Marg, (Parliament Street), New Delhi – 110001 to consider and to approve Audited Financial Results of the Company for the period / quarter ended on March 31, 2022, with Report of the Auditors with Limited Review thereon; and also to discuss the various issues / matters relating to the Company's operations.

For Integra Capital Management Limited
Brinda Sethi
(Company Secretary &
05th May, 2022 Compliance Officer)
New Delhi

BRINDA SETHI

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

**इंटीग्रा कैपिटल
मैनेजमेंट लिमिटेड**

CIN NO. L74899DL1990PLC040042
GST Registration No. 07AAACI0828F2ZX
पंजीकृत कार्यालय: 32 रीगल बिल्डिंग,
संसद मार्ग, (पार्लियामेंट स्ट्रीट),
नई दिल्ली - 110001
ईमेल आइडी: icml1990@gmail.com
टेलिफोन: 011-23361532
फैक्स सं. 011-23362586,
वेबसाइट: www.Integraprofit.com

सूचना

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के विनियम 29 के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि इंटीग्रा कैपिटल मैनेजमेंट लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 13 मई, 2022 को प्रातः 11:00 पंजीकृत कार्यालय 32 रीगल बिल्डिंग, संसद मार्ग, (पार्लियामेंट स्ट्रीट), नई दिल्ली-110001 में होगी जिसमें 31 मार्च, 2022 समाप्त अवधि/तिमाही के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणाम एवं लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट पर विचार कर स्वीकृत किया जाएगा और कंपनी के संचालन से संबंधित विभिन्न विषयों/मामलों पर चर्चा की जाएगी।

कृते इंटीग्रा कैपिटल मैनेजमेंट लिमिटेड
बृन्दा सेठी
05 मई, 2022 (कंपनी सचिव और
नई दिल्ली अनुपालन अधिकारी)

BRINDA SETHI

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER